
1, 2 Quentin Crétaud

3,4 Jean-Pierre Cassier

5 Yannick Thuret

6 Jean-Philippe Guillemet / Yannick Thuret

7 Emmanuel Migot

8 Jean-Marc Dumay

9 Jean-Philippe Guillemet

10 Stéphane Millet

11 Stéphane Millet / Bruno Counioux

12 Bruno Counioux

13, 14 Pierre-Marie Nourrisseau

15, 20 Bertrand Labar

16 Yannick Thuret / Julie Teillard

17 Julie Teillard

19 Odran Blanchard

21 Philippe Bodeau

22 Odran Blanchard / Philippe Bodeau

Claire THIERIOT
Présidente



Unités 1

Quentin CRETAUD
07.86.17.68.28

quentin.cretaud@hotmail.com



Unités 2

Quentin CRETAUD
07.86.17.68.28

quentin.cretaud@hotmail.com



Jean-Pierre CASSIER
06.81.06.75.72

jean-pierre.cassier@wanadoo.fr

Unités 3



Unités 4

Jean-Pierre CASSIER
06.81.06.75.72

jean-pierre.cassier@wanadoo.fr



Unités 5

Yannick THURET
06.80.38.84.88

yannick.thuret0307@orange.fr



Unités 6

Jean-Philippe GUILLEMET
06.76.64.50.14

jpguillemet@sfr.fr

Yannick THURET
06.80.38.84.88

yannick.thuret0307@orange.fr



Unités 7

Emmanuel MIGOT
06.17.93.07.78

e.migot@chasseurdefrance.com



Unités 8

Jean-Marc DUMAY
06.74.50.48.13

dumay.jeanmarc23@gmail.com



Unités 9

Jean-Philippe GUILLEMET
06.76.64.50.14

jpguillemet@sfr.fr



Unités 10

Stéphane MILLET
07.57.08.29.56

s.millet@chasseurdefrance.com



Unités 11

Bruno COUNIOUX
06.11.03.22.35

bruno2363@hotmail.fr

Stéphane MILLET
07.57.08.29.56

s.millet@chasseurdefrance.com



Unités 12

Bruno COUNIOUX
06.11.03.22.35

bruno2363@hotmail.fr



Unités 13

Pierre-Marie NOURRISSEAU
06.43.78.67.59

pm.nourisseau@gmail.com



Unités 14

Pierre-Marie NOURRISSEAU
06.43.78.67.59

pm.nourisseau@gmail.com



Unités 15

Bertrand LABAR
06.31.30.29.65

b_labar23@orange.fr



Unités 16

Julie TEILLARD
06.15.45.67.33

j.teillard@chasseurdefrance.com

Yannick THURET
06.80.38.84.88

yannick.thuret0307@orange.fr



Unités 17

Julie TEILLARD
06.15.45.67.33

j.teillard@chasseurdefrance.com



Unités 19

Odran BLANCHARD
06.04.04.27.36

o.blanchard@chasseurdefrance.com



Unités 20

Bertrand LABAR
06.31.30.29.65

b_labar23@orange.fr



Unités 21

Philippe BODEAU
06.87.70.86.03

le-chemin-des-coteaux@wanadoo.fr



Unités 22

Philippe BODEAU
06.87.70.86.03

le-chemin-des-coteaux@wanadoo.fr

Odran BLANCHARD
06.04.04.27.36

o.blanchard@chasseurdefrance.com


